

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ : โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายนายสมบูรณ์ หมู่ที่ 11
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : เทศบาลตำบลช้างซ้าย
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : 489,200.-บาท (สี่แสนแปดหมื่นเก้าพันสองร้อยบาทถ้วน)
4. ลักษณะงาน : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.50 เมตร ระยะทาง 190 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 855 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบที่เทศบาลตำบลช้างซ้ายกำหนด พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 20 กรกฎาคม 2565
เป็นเงิน 551,006.18 บาท (ห้าแสนห้าหมื่นหนึ่งพันหกบาทสิบแปดสตางค์)
- 5.1 อนุมัติราคากลาง ณ วันที่ 20 กรกฎาคม 2565
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปประมาณราคา งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. นายศุภพงษ์ สงค์ประเสริฐ	ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ	เป็นประธานกรรมการ
2 นายเทพพิทักษ์ ดิทองแก้ว	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา	เป็นกรรมการ
3. นายชนกฤษ สัจจสำราญ	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างไฟฟ้า	เป็นกรรมการ

แบบสรุปประมาณราคา งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมสายใยสมบรูณ์ หมู่ที่ 11

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 11 ตำบลช้างซ้าย อำเภอกาญจนดิษฐ์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ปริมาณงานผิวจราจรกว้าง 4.5 ม. ระยะทาง 190 ม. หนา 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 855 ตร.ม รายละเอียดตามแบบที่เทศบาลตำบลช้างซ้ายกำหนด

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 20 กรกฎาคม 2565

(ใช้ราคาเฉลี่ยน้ำมัน ลิตรละ 34.5 บาทขนส่ง,ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา)

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานปรับเกลียดังคันทางเดิม	ตร.ม.	969.00	1.78	1,724.82	1.3607	2.42	2,346.96
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	42.75	900.91	38,513.90	1.3607	1,225.87	52,405.86
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	855.00	378.23	323,386.65	1.3607	514.66	440,032.21
4	Expansion Joint	ม.	13.50	144.40	1,949.40	1.3607	196.49	2,652.55
5	Contraction Joint	ม.	67.50	98.68	6,660.90	1.3607	134.27	9,063.49
6	Longitudinal Joint	ม.	190.00	65.85	12,511.50	1.3607	89.60	17,024.40
7	งานไหล่ทางหินคลุก หนา 0.15 เมตร	ลบ.ม.	22.80	885.79	20,196.01	1.3607	1,205.29	27,480.71
					404,943.18		รวม	551,006.18
								551,006.18

ตัวอักษร (-) หน้าเครื่องหมายหนึ่งพันบาททวิบาทแปดสตางค์-

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 404,943.18

2 ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3607

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบราคาเป็นไปตามหลักเกณฑ์การคำนวณ

ราคาวัสดุของ จ.สุราษฎร์ธานี เดือน มิถุนายน 2565

(ลงชื่อ) ประมาณราคา

(นายเทพพิทักษ์ ดิทองแก้ว)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(ลงชื่อ) ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายศุภพงษ์ สงค์ประเสริฐ)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ) คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเทพพิทักษ์ ดิทองแก้ว)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(ลงชื่อ) คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธนฤกษ์ สังข์สำราญ)

ผู้ช่วยนายช่างไฟฟ้า